  喷涂应用技术手册
      （技术/采购 专用）
 2017版
        适用于：二片罐/三片罐内全喷、
焊缝补涂、盖子切线喷涂、钢壳
内喷涂、钢桶内外喷涂、轮胎胎
面/胎侧/端面、内壁喷涂、机车
车架/车厢喷涂、铝型材/建材喷

性能参数：
型 号
流量
L/min
压力
MPa
转速r/min
压力振
摆
Mpa
容积效率
%
电动功率
KW
CB-B4B 4 2.5 1450 0.15 80 0.37
CB-B10B 10 2.5 1450 0.15 80 0.75
CB-B16B 16 2.5 1450 0.15 90 1.1
CB-B20B 20 2.5 1450 0.15 90 1.1
CB-B25B 25 2.5 1450 0.15 90 1.5
CB-B32B 32 2.5 1450 0.15 90 2.2
CB-B40B 40 2.5 1450 0.15 94 2.2
CB-B50B 50 2.5 1450 0.25 94 3
CB-B63B 63 2.5 1450 0.25 94 4
CB-B80B 80 2.5 1450 0.25 95 5.5
CB-B100B 100 2.5 1450 0.25 95 5.5
CB-B125B 125 2.5 1450 0.25 95 7.5
海霸(HIBAR)精密计量泵
 海霸(HIBAR)计量泵是一种高精密的定量注液泵，能将各种不同化学和物